*) f. nouum. κενὸν γάλος.

cunditatem quoque-die-oblatam sectans tranquillus accedo ad senectutem fataleque aeuum,
 Morimur enim pariter omnes, etsi fortuna sit inaequalis. Longinqua vero quisquis spectat, imbecillior (erit, imbecilliozem se esse sentiet,) quam vt peruenire possit ad aeream deorum sedem; quum alatus excusserit Pegasus — dominum volentem in coeli regiones contendere ad concilium Bellerophontem Iouis. Iniustam vero voluptatem acerbissimus manet exitus. Nobis vero, o aurea coma-florens, praëbe, Loxia, tuis etiam Pythone carminibus floridam coronam.

Epod.
 3.65.

ISTHM.

ISTHM. VIII.

CLEANDRO AEGINETAÆ.

Panratio.

Cleandro quispiam iuuentutique (eius) pre-^{*Diaeresis 1.*}
 um inclitum, o Iuuenes, laborum, patris
 splendidum Telesarchi ad vestibulum pro-
 gressus, congregato pompam cum hymno,
 Isthmicæ victoriae præmium, et Nemeæ
 quod certaminum victoriam adeptus est. In
 cuius gratiam et ego, quamuis moestus ani-
 mo, postolor auream inuocare Musam. A
 magnis vero luctibus liberati neque in orbita-
 tm incidamus coronarum! neque moerores
 læ (anime mi)! sed dimissis inutilibus
 arumnis, dulce aliquid in publicum profe-
 sumus, etiam post calamitatem. Quando-
 didem capite impendens Tantali saxum ali-
 is auertit a nobis deus, — ingentem^{*Diaer. 2. 23.*}
 cæciæ laborem. At mihi metus sublatus
 quem leuat sollicitudinem. Resque præ-
 sis quaelibet præstat semper. Dolosum
 m acuum (incerta fortuna) hominibus im-
 hdet, accelerans vitæ cursum. Sanabilia
 nen sunt mortalibus salua libertate etiam
 i, oportetque bonam spem hominem fo-
 re. Fas vero est, in septiportibus Thebis
 ucatum (me) Aeginæ hymnorum decus
 prae

prae (aliis) tribuere; patris siquidem (eius) geminae fuerunt filiae Asopidumque natu-
 minimae, Iouique placuerunt regi. Qui alte-
 ram quidem (Theben) apud pulcrifluam Dir-
 cem curruum-studiosae vrbis constituit prae-
 sidem; — tecum vero (o Aegina) in insu-
 lam Oenopiam translata dormiuit; diuinum
 vbi peperisti Aeacum grauistrepo patri, ho-
 noratissimum inter mortales; qui etiam deo-
 rum lites decedit. Cuius quidem diis-pares
 excelluerunt filii, nepotesque bellicosi forti-
 tudine in aereo luctuoso subeundo strepitu
 belli; sapientèsque fuerunt prudentesque ani-
 mo. Haec etiam deorum meminerunt con-
 cilia, (ex eo adhuc tempore) Iupiter quando
 illustrisque Neptunus de Thetidis contende-
 bant nuptiis, vxorem formosam cum vellet
 vterque suam esse. Amor enim (eius) tene-
 bat (eos). Sed non ipsorum immortales
 perfecerunt coniugium deorum mentes, —
 postquam oracula audiuerant. Dixit enim
 consilio-valens in medio ipsorum Themis:
 fatale esse, filium deum praestantiozem patre
 vt pariat marina dea, qui et fulmine poten-
 tius aliud telum agitaturus sit manu, et tri-
 dente inuicto, si cum Ioue (illa) concumbat
 aut Iouis cum fatre. Itaque haec (pergit illa)
 missa facite. Mortalem autem torum sortita
 filium videat interentum bello, Marti mani-
 bus similem, fulguribusque vigore pedum.